
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zorganizowanie wizyt studyjnych do Niemiec, Portugalii i Danii w ramach projektów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.borkowska@uwm.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00152568

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00142520

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie: 
a) Część nr 1 – 30.05-01.06.2023 r. oraz 15-17.05.2023 r.
b) Część nr 2 – 29.05-02.06.2023 r.
c) Część nr 3 – 24-28.05.2023 r.
d) Część nr 4 – 21-27.05.2023 r.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku
zaistnienia okoliczności przewidzianych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
3. Zamawiający określa następujące wymagania, o których mowa w art. 95 ust. 2 ustawy Pzp związane z realizacją
zamówienia, dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę: Wykonawca
zobowiązuje się do zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę w wymiarze czasu pracy adekwatnym do powierzonych zadań,
w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 655, t.j. ze zm.).
wszystkich pracowników świadczących usługi biurowe i administracyjne związane z organizacją wizyt studyjnych.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie: 
a) Część nr 1 – 30.05-01.06.2023 r. oraz 15-17.05.2023 r.
b) Część nr 2 – 29.05-02.06.2023 r.
c) Część nr 3 – 24-28.05.2023 r.
d) Część nr 4 – 21-27.05.2023 r.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00152568/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zaistnienia okoliczności przewidzianych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
3. Zamawiający określa następujące wymagania, o których mowa w art. 95 ust. 2 ustawy Pzp związane z realizacją
zamówienia, dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę: Wykonawca
zobowiązuje się do zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę w wymiarze czasu pracy adekwatnym do powierzonych zadań,
w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 655, t.j. ze zm.).
wszystkich pracowników świadczących usługi biurowe i administracyjne związane z organizacją wizyt studyjnych.
4. Zamawiający uprzejmie informuje, iż wszelkie koszty związane z organizacją wizyt studyjnych w
przedsiębiorstwach/fabrykach oraz innych miejscach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia pokrywa Wykonawca.
W gestii Wykonawcy leży opłacenie biletów wstępu do ww. miejsc oraz pokrycie wszelkich innych, niezbędnych kosztów
związanych z organizacją wizyty studyjnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-28 10:00

Po zmianie: 
2023-03-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-28 10:30

Po zmianie: 
2023-03-30 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-26

Po zmianie: 
2023-04-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00152568/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zorganizowanie wizyt studyjnych do Niemiec, Portugalii i Danii w ramach projektów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.borkowska@uwm.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00152568
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00142520
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



